

Thunberg Enterprise Holding ApS

Ankerhusvej 107, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 07 05 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Lars Thunberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thunberg Enterprise Holding ApS Ankerhusvej 107 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 31 07 05 54
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Thunberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Thunberg Enterprise ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.209 kr. mod -180.491 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-131.623	-167.127
Resultat før skat	-135.373	-170.877
1 Skat af årets resultat	-836	-9.614
Årets resultat	-136.209	-180.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.209	-180.491
Disponeret i alt	-136.209	-180.491

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>16.232</u>	<u>147.855</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.232</u>	<u>147.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.232</u>	<u>147.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.499	156.249
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>836</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.499</u>	<u>157.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.499</u>	<u>157.085</u>
	Aktiver i alt	<u>168.731</u>	<u>304.940</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	36.231	172.440
	Egenkapital i alt	161.231	297.440
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
	Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
	Passiver i alt	168.731	304.940
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	0	-836	
Årets regulering af udskudt skat	836	10.450	
	836	9.614	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	1.072.352	1.072.352	
Kostpris 31. december 2019	1.072.352	1.072.352	
Opskrivninger 1. januar 2019	-924.497	-757.371	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-131.623	-167.126	
Opskrivninger 31. december 2019	-1.056.120	-924.497	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.232	147.855	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thunberg Enterprise ApS, Solrød Strand	100 %	16.232	-131.623
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		172.440	352.931
Årets overførte overskud eller underskud		-136.209	-180.491
		36.231	172.440
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet selvskydnerkaution for tilknyttet virksomheds kreditinstitut, som pr. statusdagen er udnyttet med t.kr. 574.			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.